
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-587

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14520579 1355920 Богута Богдана Іванівна
133735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202220 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

146,800

2 14341703 1355920 Газун Наталя Володимирівна
059554 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086472 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

133,900

3 14461636 1355920 Кочубей Марина Олександрівна
071211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013114 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

143,800

1



4 14524355 1355920 Купчинська Лідія Зіновіївна
133720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201957 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

150,000

5 14511836 1355920 Футерко Вікторія Олегівна
133747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076802 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

142,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14525769 1355172 Брилинський Марко Остапович 133826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118927 Ботаніка 146,800

2 14526216 1355172 Волянський Дмитро Васильович 133824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118978 Ботаніка 142,200

3 14480526 1355172 Денисюк Владислав Васильович 133813 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138092 Ботаніка 150,800

4 14478029 1355172 Руда Марта Юріївна 133812 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117765 Ботаніка 148,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14478396 1335186 Буцяк Марта Володимирівна 133783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065460 Мікробіологія 167,800

2 14395923 1335186 Вронська Ірина Юріївна 133779 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077068 Мікробіологія 161,000

3 14434008 1335186 Гуменюк Дмитро Григорович 143883 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048257 Мікробіологія 158,600

4 14421633 1335186 Закарая Христина Миронівна 133776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065494 Мікробіологія 181,800

5 14430359 1335186 Залецька Вікторія Русланівна 133775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065391 Мікробіологія 182,000

6 14390185 1335186 Зінчук Діана Вікторівна 133780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077028 Мікробіологія 170,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14247561 1301441 Васьків Ольга Володимирівна 157046 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156519 Біохімія 156,200

2 14426101 1301441 Качмар Христина Василівна 157100 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118484 Біохімія 179,200

3 14518658 1301441 Наум Юлія Євгенівна 157048 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156425 Біохімія 171,800

4 14294674 1301441 Трач Юрій Ярославович 157051 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182668 Біохімія 181,800

5 14508105 1301441 Шупарська Олена Миколаївна 157052 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156246 Біохімія 186,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14392035 1298996 Ведибіда Олександр Русланович 133762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080442 Генетика 173,600

2 14457817 1298996 Крук Марина Русланівна 133763 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065316 Генетика 173,800

3 14335373 1298996 Олішкевич Владислав Андрійович 133767 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099290 Генетика 181,200

4 14265071 1298996 Рибчук Артур Сергійович 133760 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080300 Генетика 172,200

5 14459882 1298996 Собечко Соломія-
Тамара Василівна 133761 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0083944 Генетика 163,600

6 14430517 1298996 Цибулька Софія Романівна 133764 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065588 Генетика 171,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363151 1311180 Гедзюк Владислав Олегович 133825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137010 Зоологія 166,000

2 14279891 1311180 Макітра Тетяна Ярославівна 157068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186470 Зоологія 156,200

3 14369895 1311180 Пластовець Аліна-Іустина Валеріївна 145201 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135552 Зоологія 147,000

4 14257645 1311180 Шемчук Андрій Валерійович 133736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139789 Зоологія 162,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14311241 1363765 Жолобович Іванна Віталіївна 133742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079794 Фізіологія 
рослин

160,800

2 14325026 1363765 Сало Юлія Михайлівна 133741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025020 Фізіологія 
рослин

145,800

3 14360475 1363765 Труфанов Владислав Андрійович 133743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157383 Фізіологія 
рослин

171,400

4 14319174 1363765 Чистякова Катерина Максимівна 133726 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207177 Фізіологія 
рослин

141,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14272915 1301442 Захаревич Христина Тарасівна
133746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100228 Фізіологія 
людини і 
тварин

177,000

2 14474174 1301442 Кокот Єлизавета Володимирівна
133756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076925 Фізіологія 
людини і 
тварин

158,400

3 14479185 1301442 Кріль Захар Андрійович
133770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080778 Фізіологія 
людини і 
тварин

152,400

4 14479603 1301442 Петліна Єлизавета Максимівна
133745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085138 Фізіологія 
людини і 
тварин

162,400

9



5 14476364 1301442 Полатайко Марко Богданович
133754 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137224 Фізіологія 
людини і 
тварин

157,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14372523 1298946 Кругляк Вікторія Андріївна 157056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118762 Біофізика 155,800

2 14418966 1298946 Пацула Василина Володимирівна 157055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096397 Біофізика 164,000

3 14418901 1298946 Процак Василина Петрівна 157053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096537 Біофізика 161,800

4 14419543 1298946 Саламовська Анна Володимирівна 157061 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080020 Біофізика 154,000

5 14363209 1298946 Сулік Володимир Володимирови
ч

157057 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080877 Біофізика 166,600

6 14481673 1298946 Федькович Наталія Володимирівна 157059 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225248 Біофізика 179,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14457908 1334559 Буняк Романа Андріївна 133851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137911 Екологія 153,600

2 14247926 1334559 Грицак Валентина Павлівна 133852 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137994 Екологія 153,800

3 14393597 1334559 Кабай Андрій Михайлович 133842 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137730 Екологія 157,800

4 14383955 1334559 Маїк Вікторія Ігорівна 133844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137826 Екологія 162,600

5 14447608 1334559 Прихідько Анастасія Іванівна 133854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139477 Екологія 150,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-587

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14348605 1411509 Стецик Роман Володимирови
ч

133841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118383 Біотехнології та 
біоінженерія

154,600

2 14418108 1411509 Фуртак Марія Андріївна 133718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118846 Біотехнології та 
біоінженерія

148,400

13


